通知字﹝2019﹞6 号

关于印发 2019 年需落实的十个方面工作的通知

各专兼职辅导员，各学生党组织和团学组织：

2019 年 4 月 24 日学工组例会讨论通过了 2019 年需落实的

十个方面的工作及分工安排，现予以印发，请认真落实。

2019 年是数理学生工作内部建设年，落实好这十个方面的

工作意义重大。希望数理学工系统要进一步增强大局意识，强化

责任担当，细化所承担的任务，明确进度和标准要求。要进一步

提升执行力，倡导雷厉风行的工作作风，认真细致抓好目标任务

的落实。学工组例会将定期听取工作任务进展情况汇报。

特此通知。

附件：2019 年需落实的十个方面工作（略）

数学与物理学院学工组

2019 年 5 月 9 日

编辑：黄恬恬 2019 年 5 月 9 日印发

	通知字﹝2019﹞6号
	关于印发2019年需落实的十个方面工作的通知